｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

公平交易委員會 書函

受文者：輔仁大學法律學系

發文字號：公綜字第1131160146號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「公平交易法與多層次傳銷管理法訓練營」報名表(23032_1160146A00_ATTCH
2.odt)

本會「競爭政策資料及研究中心」將針對北部地區大學院

校相關系所規劃辦理「公平交易法與多層次傳銷管理法訓

練營」活動，敬請踴躍報名參與。

本訓練營活動規劃於112學年第2學期辦理，上課時間及課
程內容可配合貴系（所）之需求調整，參與學生人數10人
以上即可開班，歡迎踴躍報名參與。

貴系（所）倘有意願報名參與，請填具「公平交易法與多

層次傳銷管理法訓練營」報名表如附件，並傳真至本會

「競爭政策資料及研究中心」（傳真號碼：（02）2397-
5136）。
本會「競爭政策資料及研究中心」位於中央聯合辦公大樓

北棟（臺北市濟南路1段2之2號）12樓，蒐集有關競爭政
策與競爭法圖書、期刊等，服務項目包括開放閱覽、圖書

借閱及網路查詢等，開放時間為週一至週五上午9時至下
午5時，歡迎參觀使用。
另本會為「APEC 競爭政策資料庫」之主事單位，該資料
庫建置有APEC 21個會員體的12項競爭政策及競爭法相關
資 料 ， 惠 請 轉 知 師 生 踴 躍 上 網 查 詢 ( 網 址 ：

地址：10051臺北市中正區濟南路1段2之2號12樓
承辦人：陳巧芬
電話：23517588#438
電子信箱：sweetcc331@ftc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月4日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

法律學系 113/03/04

1130003971

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

http://www.apeccp.org.tw/)。

正本：臺灣大學經濟學系、臺灣大學國際企業學系、臺灣大學工商管理學系暨商學研
究所、臺灣大學法律學院、臺灣大學國家發展研究所、臺灣科技大學企業管理
系、臺灣科技大學專利研究所、臺灣科技大學科技管理研究所、臺灣師範大學
管理研究所、臺北大學經濟學系、臺北大學法律學院、臺北大學企業管理學

系、臺北城市科技大學企業管理系、東吳大學經濟學系、東吳大學國際經營與
貿易學系、東吳大學法律學系、政治大學經濟學系、政治大學科技管理與智慧
財產研究所、政治大學國際經營與貿易學系、政治大學法學院、政治大學企業
管理學系、中原大學國際經營與貿易學系、中原大學財經法律學系、中原大學
企業管理學系、清華大學經濟學系、清華大學科技法律研究所、國立陽明交通
大學管理科學系、國立陽明交通大學科技法律學院暨科技法律研究所、淡江大
學產業經濟學系、淡江大學國際企業系暨國際企業研究所、淡江大學管理學院
企業管理學系、淡江大學經濟學系、中央大學企業管理學系、中央大學經濟學
系、中央大學產業經濟研究所、中央大學法律與政府研究所、臺北科技大學智
慧財產權研究所、臺北科技大學管理學院、文化大學經濟學系、文化大學法學
院、文化大學國際貿易學系暨研究所、文化大學國際企業管理學系、輔仁大學
法律學系、輔仁大學財經法律學系、輔仁大學企業管理學系、輔仁大學金融與
國際企業學系、輔仁大學經濟學系、長庚大學工商管理學系、元智大學管理學
院、銘傳大學國際企業學系、銘傳大學管理學院、銘傳大學經濟與金融學系、
銘傳大學法律學系、銘傳大學財金法律學系、世新大學法學院、世新大學經濟
學系、實踐大學國際經營與貿易學系、實踐大學企業管理學系、真理大學法律
學系、真理大學經濟學系、德明財經科技大學財政稅務系、大同大學事業經營
學系

副本：本會綜合規劃處電  子  公  文
交  換  章
2024/03/04
10:30:38

第2頁，共2頁

法律學系 113/03/04

1130003971